РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. ДербенъРД, 368600 тел.:(8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail:" derGent@e-dag.ru

N. ‘7&Z’

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с частью 65 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на

основании поступившего обращения руководителя МКУ «Управление

капитального строительства», выступающего в качестве заказчика-застройщика

и обоснования изменения срока исполнения муниципального контракта,

администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Установить, что при исполнении муниципального контракта от 9

декабря 2019 года № ЭА-19/060 «Выполнение проектно-изыскательных работ по

объекту: «Строительство электрической подстанции «Дербент Северная - 2» в г.

Дербенте Республики Дагестан» допускается по соглашению сторон изменение

срока его исполнения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские

новости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа

«город Дербент».

mailto:derGent@e-dag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за

заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»

Гамзатова А.Р.

Р.С. Пирмагомедов